*serentur, quia ipsi ארחם* *miser cordia fovebun-*

*tur*. Niph. Syr. **ארחם** *dilectus fuit*. Joh. 14.

**ארחם** *diligetur à patre meo*. Piel **ארחם**, Chald.

**ארחם** *misertus fuit*. Ela. 49. *An obliviscetur mu-*

*lier infantis sui, ארחם* *ut non misereatur filium*

*uteri sui?* Exod. 33. vers. 19. **ארחם**, Targum

**ארחם** *& miserebor, cujus ארחם* *miserebor*.

Chald. Joel. 2. vers. 18. **ארחם**, Targ. **ארחם** *&*

*misertus est super populum suum*. Psalm. 103.

**ארחם**, Targ. **ארחם** *הו ארחם* *sicut miseretur pater su-*

*per filijs, sic ארחם*, Targ. **ארחם** *misertus est Do-*

*minus super timentes eum*. Pual **ארחם** *miser cor-*

*diam consecutus fuit, dilectus fuit*. Olee 1. *Voca*

*nomen ejus, לא ארחם* *non misericordiam conse-*

*cuta: non dilecta*. Lxx. *λαρεαμα*. **ארחם**, HITH-

paël Chald. **ארחם**, Syr. **ארחם**, Arab.

**ארחם** *misertus fuit*. Chald. Genes. 43. *Deus*

*ארחם*, Targ. **ארחם** *מרחם* *misereatur super te, mi-*

*serere*. Syr. Matthæi 9. v. 36. *ἐστω λαγρυμῶν,*

Syr. **ארחם** *misertus est super eos*.

Nom. **רחום**, Arab. **רחום** *rahim miseri-*

*cors: Dei epitheton*. Exod. 34. *Deus* **רחום**,

Targ. **רחום** *misericors*. Psal. 78. **רחום** *&*

*ipse est misericors*. Hic versus est medium

Psalterij, quoad versus.

**ארחם** *affectio animi, misericordia: Plural.*

**ארחם**, Chald. **ארחם** *misericordia*. Habac. 3.

*In ira ארחם* *misericordie recordaberis*. Gen. 43.

*Et Deus omnipotens det vobis ארחם*, Targ.

**ארחם** *misericordias coram isto viro*. Lxx. *χαρίων*

*gratiam*. Proverb. 12. **ארחם** *misericordie*

*impiorum sunt crudelitas*. Lxx. *τὰ δὲ*

*σπλάγχνα viscera*. Sic, Luc. 2. *διὰ σπλάγχνα*

*per viscera misericordia Dei nostri*. Lxx. autem

habent verbum: *quemadmodum ארחם* *mi-*

*seretur quis super fratrem suum*, Lxx. *σπλάγχνα*

*ξενου*. Amos 1. vers. 11. *Propterea quod persecu-*

*tus est gladio fratrem suum, & corrumpit ארחם* *mi-*

*ser cordias suas*. Exuit omnem amorem fra-

ternum. Lxx. *μητέρα* *matrem: aut matri-*

*cem*. acceperunt pro **ארחם** *sequente*.

**ארחם** & **ארחם**, Arab. **ארחם** *rahām matrix,*

*uterus in mulieribus, in animalibus vul-*

*va, fœtum diligens & fovens: Plur. Arab.*

**ארחם** *arham matrices*. Genes. 20. *Quia*

*concludendo concluderat Dominus pro omni ארחם*

*matrice domus Abimelech*. Targ. **ארחם** *פתח וולד* *ostio*

*vulvæ*. 1. Sam. 1. *Et Dominus concluderat ארחם*

*matricem ejus*. Targ. **ארחם** *מן קדם וי מנה ולד*

*prohibitus fuit à Domino ab ipsa filius*. Contra,